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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. július 26.-án de. 8.00 órakor tartott soros nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:   Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:  Gémes Péter   bizottság tagja   
   
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- Pénzügyi irodavezető-helyettes  
    

Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag megjelent, 1 tag 
távolmaradását előre bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett. 

 
Az ülés napirendje: 

  
1.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
véleményezése   

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi 

térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotásának 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 

 
3.) Szélessávú internethálózat (optikai kábel) értékesítése (és/vagy) hasznosítása véleményezése 

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

4.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 

 
5.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                      Előadó:                                                                                                         

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint  Erhard Gyula polgármester 
a fizetendő térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról   Kató Pálné jegyző  
szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése    Gál Róbert bizottsági elnök     
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  (Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében kiemelte azokat a vonatkozó központi jogszabályhelyeket, amelyek módot 
adnak a szociális intézményekben folytatott ellátások utáni intézményi térítési díjak önköltségszámítás szerinti 
emelésére. Ennek szükségességét nem lehet vitatni, hiszen a magánszemélyek háztartásában is mindennapi gyakorlat 
az elszabadult fogyasztói árak miatti takarékosság, a rezsiköltségek csökkentése érdekében tett intézkedések sora, 
amely előrevetíti az intézmények költségvetési gazdálkodási nehézségei miatt a fenntartó és az adott önkormányzat 
kiegészítő támogatása igénybevétele kényszerét. Az eddigiekhez képest pl. a három, vagy akár négyszeresére 
emelkedő vezetékesgáz ára, az áram megemelt díja egyelőre nem kalkulálható, viszont az ellátás biztonságát 
veszélyeztető tényező.  Indítványozta az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa által 
határozatba foglalt önkormányzati rendelet alkotását a Csanytelek Községi Önkormányzat Képviselő-testületénél. 
Ezt megelőzően kerülhet a 3 további Tagönkormányzat előzetes véleményének kinyilvánítására, a Csanyteleki Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértési joga gyakorlására. Igy jutottunk el a Képviselő-testület 
mellett működő két Bizottság előzetes véleménye alkotásához. Javaslatot tett az írásban kiadott előterjesztés, az 
ahhoz mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, továbbá a tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását, annak határozatba történő rögzítését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek 
bizottság által elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi 
előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
25/2022. (VII. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
véleményezése   

 
Ha t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben és ahhoz csatolt dokumentumokban 
foglaltakat és az alábbi megállapításokat teszi:  
a beterjesztett dokumentumok megfelelnek 

- a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 132. § (2) 
bekezdés d) pontjában és 

- az Alaptörvény 31. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott származékos jogalkotásra való felhatalmazásnak, 

- az Szt. 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1)-(2) bekezdésében, a 115. § (3) bekezdésében, 

- a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8a. pontjában, 

- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdésében 
foglaltaknak, 

ezért elfogadta azt és elfogadásra ajánlja 

- a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértési joga gyakorlására,  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
számára önkormányzati módosító rendelet kiadása érdekében. 
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A Bizottság tárgyi határozatát az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés e) pontjára alapozva hozta meg. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 

 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről Erhard Gyula polgármester 

és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati Kató Pálné jegyző  
rendelet alkotásának véleményezése        Gál Róbert PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beterjesztett 
rendelet-tervezet a vonatkozó hatályos központi jogszabályokon és a tárgyban 2021. évben kiadott alaprendeleten 
alapul. Tájékoztatta a Bizottság tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje 
keretében tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyását javasolva terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző és 
Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé. Javasolta a Bizottságnak a beterjesztett előterjesztés, annak mellékletei 
megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó javaslattal testület elé terjesztését. Visszautalt az előző napirendi pontra 
vonatkozóan általa szóbeli kiegészítésében foglaltakra, mivel az eljárásrend megegyezik azzal, viszont a díjemelés 
szeptember 1. napjától kizárólag a Felgyői székhelyű óvoda intézményi térítési díja összegére terjed ki. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: a jegyző által elmondottakhoz csatlakozva visszautalt 
a díjemelést kikényszerítő, az intézmények költségvetését komolyan megterhelő kiadások nagyságrendjére, amely 
az adott önkormányzatok költségvetését boríthatja az által, hogy minden Tagönkormányzat anyagilag felel az 
általa Társulási fenntartásba adott intézménye működőképessége megtartásáért, ahhoz kiegészítő támogatás 
biztosításáért. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt előzetes 
hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és a rendelet-tervezetben foglaltak elfogadását és jóváhagyásra 
Képviselő-testület elé terjesztését. Megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2022. (VII. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi 

térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotásának 
véleményezése 

 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés e) pontja szerinti  
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jogkörében eljárva megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta a tárgyi előterjesztésben és csatolt 
dokumentumokban foglaltakat és egyetért a tárgyban ajánlást tett Ügyrendi Bizottsággal. A Bizottság 
javasolja Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete számára tárgyban önkormányzati 
rendelet kiadását. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
 
 

3.) Napirend                                                                                                            
Tárgy:           Előadó: 

Szélessávú internethálózat (optikai kábel) értékesítése (és/vagy) hasznosítása   Erhard Gyula polgármester 
        véleményezése         Kató Pálné jegyző 
           Gál Róbert bizottsági elnök 

           
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében részletes tájékoztatást adott a vonatkozó hatályos központi 
jogszabályokban írtakról, melyhez képest a tárgyban kiadott előterjesztésbe foglalt gondolatmenet több ponton 
is ütközik, ezért annak megvalósítása aggályosnak tűnik számára. Költségvetési megfontolásokat is alapul-véve, a 
jelenlegi inflációs nyomást, az ország gazdasági helyzetét, a médiapiac behatárolt mozgásterét, az értékesítés 
egyszeri bevétele volna a jó megoldás, mert a bérletből befolyó éves összeg elenyésző és akár 20 évig tartó is 
lehet, ami gazdaságtalan megoldáshoz vezetne. Jogi problémát eredeztet az a megoldás, hogy az ebben a 
konzorciumban résztvevő önkormányzatok úgy adnak felhatalmazást a gesztor önkormányzat számára tárgyban 
pályázat kiírására, annak értékelésére a gesztor önkormányzat vagyonrendelet szerinti eljárásrendben, hogy 
minden érintett önkormányzat saját közigazgatási területére alkot és hajt végre rendelete szerinti 
vagyongazdálkodási feladatot. Nincs hatásköre a gesztor önkormányzatnak a többi önkormányzat vagyona feletti 
rendelkezési jog gyakorlására, ugyanakkor egyedi értékesítés, vagy bérleti jogszabály szabályozására sincs mód.  
Az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati rendelet mellékletének módosítása szükséges ahhoz, hogy a 
korlátozottan forgalomképes vagyon átsorolása az üzleti vagyon kategóriájába kerüljön, mert abból szabadon 
értékesíthető vagyonelemként a tárgyi vezeték. Tervei szerint idén augusztusi ülésre fogja beterjeszteni az 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló tervezetet. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi pont megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó javaslattal testület elé 
terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: az önkormányzat idei évi költségvetésébe 
rendelkezésre álló megtakarítás jelentős részét a rezsiköltségek megemelkedett összege kiegyenlítése el fogja vinni, 
ezért a vagyongazdálkodás keretében gondolkodni kell az értékesíthető vagyon eladásáról, az abból befolyt összeg 
költségvetésbe illesztéséről.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
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27/2022. (V. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Szélessávú internethálózat (optikai kábel) értékesítése (és/vagy) hasznosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta a kistérségi szélessávú internet 
hálózat (optikai hálózat) értékesítése/vagy hosszú távú bérleti hasznosításáról szóló előterjesztést és az 
alábbi javaslatot teszi a Képviselő-testület számára. 
A Bizottság az önkormányzat szervezet és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés b) pontja, ba) alpontja szerinti jogkörében eljárva támogatja a 
tárgyi előterjesztés és ahhoz csatolt 1.-2. mellékletben foglaltak változtatás nélküli Képviselő-testület általi 
elfogadását. Egyetért az önkormányzat vagyonáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete 
módosításával, konkrétan az optikai hálózat eddigi korlátozottan forgalomképes vagyonából üzleti 
vagyonra történő átminősítésével, mellyel lehetővé válik annak értékesítése vagy hasznosítása. Támogatja 
a jogügylet gesztoraként Szentes Város Önkormányzata kijelölését, a pályázat lebonyolításával, a döntés 
meghozatalával való felhatalmazás megadását. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
1. melléklet  

 

Nyilvános pályázati felhívás a Kistérségi szélessávú internet hálózat (optikai hálózat) 
értékesítésére/és vagy hosszú távú bérleti hasznosítására 

 
Pályázati azonosító: 1/2022._Optikai hálózat 
 
Szentes Város Önkormányzata, mint gesztor önkormányzat pályázatot hirdet a Kistérségi szélessávú 
internet hálózat (optikai hálózat) értékesítésére/és vagy hosszú távú bérleti hasznosítására 
 
A pályázat kiírójának adatai: 
A kiíró megnevezése: Szentes Város Önkormányzata 
A kiíró székhelye: 6600 Szentes, Kossuth tér 6. 
A pályázatot lebonyolító szerv: Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
A pályázatot lebonyolító szerv székhelye: 6600 Szentes, Kossuth tér 6. 
A pályázat célja: A pályázat keretében az Önkormányzat vásárlásra/ és vagy hosszú távú bérleti 
hasznosításra irányuló ajánlatot vár a Kistérségi szélessávú internet hálózatra (optikai hálózat) vonatkozóan. 
 
Az értékesítésre kijelölt vagyontárgy főbb adatai:  
Szentes Kistérség Többcélú Társulás 2005. augusztus 12-ei dátummal nyújtotta be pályázatát a GVOP-
2005-4.4.2 kódszámú, „Szélessávú hálózat önkormányzatok általi kiépítésének támogatása Magyarország 
üzletileg kevésbé vonzó településein” című pályázati kiírásra „Szélessávú Internet-hálózat kiépítése a 
Szentesi, Csongrádi kistérség és Mindszent területén. 
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A projektben résztvevő települések: Szentes, Szegvár, Derekegyház (Tompaháttal együtt), Nagymágocs 
(Ótompaháttal együtt), Magyartés (Szentes), Árpádhalom, Eperjes, Fábiánsebestyén, Nagytőke, Dózsa-
telep (Mindszent), Bokros (Csongrád), Felgyő, Tömörkény, Csanytelek. 
 
Megvalósulási tervdokumentáció a pályázati felhívás mellékleteként kerül csatolásra. 
 
A pályázat benyújtásának módja: 
A pályázatot benyújtani postai úton lehetséges a pályázat benyújtási határidőig történő beérkezéssel. Az 
ajánlatot írásban, magyar nyelven, 2 pld-ban, zárt borítékban kell benyújtani a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal, 6600 Szentes, Kossuth tér 6. (Labádi-Fébert Andrea) címre. A borítékon fel kell 
tüntetni a pályázathoz kapcsolódó azonosító számot, ajánlattételi határidőt, valamint „A boríték csak az 
ajánlattételi határidő leteltét követően bontható fel!” szöveget. 
  

A pályázat beérkezési határideje: 
2022. szeptember 30., 12 óra 
  
A pályázat benyújtásának feltételei: 
A benyújtott pályázathoz csatolni kell az alábbiakat: 

– a pályázó adatait: cégnév, székhely, cégjegyzékszám, adószám, bankszámlaszám, statisztikai 
számjel, képviseletre jogosult neve 

– 30 napnál nem régebbi, hiteles cégkivonatot 

– átláthatósági nyilatkozatot 

– valamennyi számlavezető pénzintézettől származó, 30 napnál nem régebbi, valamennyi számlára 
vonatkozó igazolás eredeti példányát a következő tartalommal: számlaszám feltüntetése, mióta 
vezeti bankszámláját, sorban állás volt-e az ajánlati felhívás feladását megelőző 6 hónapban, 

– 30 napnál nem régebbi igazolást arra vonatkozóan, hogy semmiféle köztartozása nincs 

– a pályázó nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy a pályázati felhívás feltételét maradéktalanul 
vállalja, valamint ajánlatát a Képviselő – testületi döntés   határidőjének leteltét követő 90 napig 
fenntartja 

– közjegyző által hitelesített aláírási címpéldányt, ügyvéd által ellenjegyzett aláírásmintát, vagy 
számlavezető pénzintézet által kiadott aláírásmintát 

– a pályázatot magyar nyelven kell elkészíteni, a pályázat elkésztésével, összeállításával, benyújtásával 
kapcsolatos költségek a pályázót terhelik, 

– A vállalt (fizetendő) bruttó vételár megjelölését: ……..………Ft, azaz ………………………. 
forint formátumban, továbbá a vételár megfizetésének határidejét és/vagy a vállalt (fizetendő) havi 
bruttó bérleti díj megjelölését: ……..………Ft, azaz ………………………. forint formátumban, 
továbbá a bérleti díj megfizetésének határidejét és módját, bérleti időtartamot 

– titoknak tekinti-e, továbbá kéri-e a pályázat zárt ülésen történő elbírálását 
 

A pályázat elbírálásának feltételei: 
Az ajánlott vételár/bérleti díj mértéke. 
  

Érvénytelen az ajánlat, ha: 

– olyan ajánlattevő nyújtotta be, aki vagy amely nem jogosult részt venni a pályázaton, 

– az ajánlatot a kiírásban meghatározott határidő után nyújtották be, 

– az ajánlat nem felel meg a pályázati kiírásban, jogszabályokban, valamint a jelen eljárási rendben 
foglaltaknak, 

– amely az ajánlati árat (díjat) nem egyértelműen határozza meg, vagy valamely feltételhez köti, 
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– olyan ajánlattevő nyújtotta be, akinek vagy amelynek az érintett önkormányzattal szemben lejárt 
tartozása van. 

 
A benyújtott pályázatok bontása: 
 
A beérkezés határidejét követő legelső munkanap délelőtt 10:00 óra.  
 
A beérkezett pályázatok felbontása az ajánlattételi határidő lejártát követően Szentes Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi, a Jogi és Ügyrendi, illetve a Városrendezési, – fejlesztési és 
Idegenforgalmi Bizottság Elnökeiből álló értékelő bizottság ülésén történik. Az értékelő bizottság a bontást 
követően javaslatot tesz az érintett Képviselő-testületek részére a nyertes pályázó személyére. 
  

A pályázat elbírálásának időpontja: 
A benyújtott pályázat(ok) bontását követően az érintett első Képviselő-testületi üléseket követően. 
 
Az érintett Önkormányzatok Képviselő-testületei az ajánlatok tartalmát együttesen vizsgálják, döntésüket 
pedig a helyi önkormányzati érdekre tekintettel, a számukra legkedvezőbb ajánlat elfogadásával hozzák 
meg. Az önkormányzatok fenntartják a jogot arra, hogy – akár indokolás nélkül is – a pályázati eljárást 
eredménytelennek minősítsék. 
 
Eredménytelen az eljárás, ha: 

– nem érkezett ajánlat, 

– kizárólag érvénytelen ajánlatok érkeztek, 

– a kiíró a pályázati felhívásban meghatározott szempontok alapján az egyik ajánlatot sem tartja 
megfelelőnek, 

– valamely ajánlattevőnek az eljárás tisztaságát vagy a többi ajánlattevő érdekeit súlyosan sértő 
cselekménye miatt a Kiíró az eljárás érvénytelenítéséről döntött. 

 
Az eljárás eredményéről a pályázók írásban kapnak értesítést. 
  

A pályázattal kapcsolatos egyéb tudnivalók 
 
A vagyontárgy adásvételi szerződését legkésőbb a pályázatot eredményesnek nyilvánító képviselő-testületi 
határozatok meghozatalának napjától számított 60 napon belül kell megkötni. 
 

Ajánlati kötöttség időtartama: a pályázat benyújtási határidőjétől számított 90 nap. A jelen pályázati 
felhíváson kívül további pályázati dokumentáció nem készült.  
 
A szerződés elkészítésének (ügyvédi munkadíj, tulajdoni lap költsége, földhivatali díjak, stb.), a tulajdonjog 
átvezetésnek minden költsége a Pályázót terheli. 
  

A pályázatot és a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatokat olyan személyeknek kell aláírniuk, akik jogosultak 
kötelezettséget vállalni, illetve nyilatkozni. E jogosultságot igazoló dokumentumok eredeti példányát a 
pályázathoz csatolni kell. 
 
Az ajánlatkérő a dokumentációban előírt szerződést az eljárás nyertesével köti meg. 
 
A nemzeti vagyonról szóló 2019. évi LXXI. törvény 5. § (2) bekezdés b) pontja alapján a helyi 
önkormányzat tulajdonában lévő értékhatár feletti értékű (25 millió Ft feletti) ingatlan értékesítése esetén 
az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog illeti meg, ezért vételi szándékkal, illetve az 
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adásvételi szerződés egy példányával meg kell keresni a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt., mit tulajdonosi 
joggyakorlót. 
 
A pályázati kiírásban nem szabályozott esetekben Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
az önkormányzat vagyonáról, a vagyona feletti tulajdonjog gyakorlásának, hasznosításának és 
vagyonkezelésbe adásának szabályairól szóló 15/2013. (VII. 17.) önkormányzati rendelete szabályait kell 
alkalmazni. 
 
Pályázati kiírás mellékletei: 

- tervdokumentáció 

- átláthatósági nyilatkozat minta 
 
Pályázati felhívás közzététele: 

– önkormányzati hirdetőtábla 

– önkormányzati honlap 

– sajtókiadvány 
  
Szentes, 2022. július 
  
                                                                    Szabó Zoltán Ferenc s.k. 
                                                                              polgármester 

 

NYILATKOZAT ÁTLÁTHATÓSÁGRÓL 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) bekezdés c) és a nemzeti vagyonról szóló 
2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontjának való megfelelésről 

I. Törvény erejénél fogva átlátható szervezet 

Alulírott, ……………………………………………………………………………………… (név), mint a 
………………………………………………………………………......................(cégnév) 
…………………………………………………………………………………………(székhely) 
………………………(adószám) törvényes képviselője nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) bekezdés c) pontjának megfelel, azaz a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. a) pontja szerint [a megfelelő aláhúzandó] 

a) költségvetési szerv, 
b) köztestület, 
c) helyi önkormányzat, 
d) nemzetiségi önkormányzat, 
e) társulás, 
f) egyházi jogi személy, 
g) olyan gazdálkodó szervezet, amelyben az állam/ 
………………………………………………………………..[önkormányzat megnevezése] helyi 
önkormányzat külön-külön vagy együtt 100 %-os részesedéssel  rendelkezik, 
h) külföldi helyhatóság, 
i) külföldi állami szerv, 
j) külföldi helyhatósági szerv, 
k) az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes állam, azaz 
………………………………….. [az állam megnevezése] szabályozott piacára bevezetett nyilvánosan működő 
részvénytársaság, 
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ezért átlátható szervezetnek minősül. 

II. Az I. pont alá nem tartozó jogi személyek vagy jogi személyek vagy jogi személyiséggel nem 
rendelkező gazdálkodó szervezetek 

 

1. Alulírott, …………………………………………………………………… (név), mint a 
………………………………………………………………………….………………(cégnév) 
………………………………………………..…….(székhely) ……………………..(adószám) törvényes 
képviselője nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. 
§ (1) bekezdés c) pontjának megfelel, azaz a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. 
b) pontja szerint átlátható szervezetnek minősül az alábbiak szerint: 
a)  az általam képviselt szervezet olyan belföldi vagy külföldi jogi személy vagy jogi személyiséggel nem 
rendelkező gazdálkodó szervezet, amely megfelel a következő feltételeknek: 
aa) tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 
törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa megismerhető, amelyről a 2. pontban nyilatkozom, és 

ab) [a megfelelő aláhúzandó], 

− az Európai Unió tagállamában, 

− az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban, 

− a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában, 

− olyan államban rendelkezik adóilletőséggel, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló 
egyezménye és ez az ország: ……………………………………………………… [ország megnevezése] , és 
ac) nem minősül a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 4.§ 11. pontja szerint 
meghatározott ellenőrzött külföldi társaságnak, és 

ad) az általam képviselt szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással vagy 
szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet tekintetében az aa), ab) 
és ac) alpont szerinti feltételek fennállnak, amelyről a 3. pontban nyilatkozom. 

 

2. Nyilatkozat tényleges tulajdonosról 

 

Az általam képviselt szervezetnek a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról 
szóló 2017. évi LIII. törvény 3.§ 38. pontja alapján a következő természetes személy(ek) a tényleges tulajdonosa(i): 

Srsz. Tényleges tulajdonos Születési hely és idő Anyja neve 
Részesedés mértéke 
%-ban 

     

     

     

     

     

3. Nyilatkozat a közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással, szavazati joggal bíró 
államháztartáson kívüli jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet átláthatóságáról 

3.1. A közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással, szavazati joggal (továbbiakban: 
részesedés mértéke) bíró jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet(ek) és 
adóilletőségük: 

Srsz. Gazdálkodó 
szervezet neve 

Szervezet 
adószáma 

Részesedés 
mértéke %-ban 

Adóilletősége 
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3.2. A közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással, szavazati joggal bíró jogi személy 
vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet tényleges tulajdonosa(i): 

Srsz. Gazdálkodó 
szervezet neve 

Tényleges 
tulajdonos(ok) 

Születési hely 
és idő 

Anyja neve Részesedés 
mértéke %-ban 

      

      

      

      

      

 

III. Civil szervezetek, vízitársulatok 

1. Alulírott,……………………………………………………………………………… ………………. (név), 
mint 
a……………………….……..……………………………………………………………………………………
…………(civil szervezet, vízitársulat 
neve)………………………………………………………………………………………(székhely)……………
………………………….. (adószám) törvényes képviselője nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) bekezdés c) pontjának megfelel, azaz a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. c) pontja szerint átlátható szervezetnek minősül, az alábbiak 
szerint: 

a) Az általam képviselt szervezet vezető tisztségviselői: 

Srsz. Vezető tisztségviselő Születési hely és idő Anyja neve 

    

    

    

    

    

b) Az általam képviselt szervezet, valamint az a) pont szerinti vezető tisztségviselői az alábbi szervezet(ek)ben 
rendelkeznek 25%-ot meghaladó részesedéssel: 

Srsz. Vezető 
tisztségviselő 

Szervezet neve Szervezet 
adószáma 

Részesedés 
mértéke %-ban 

     

     

     

     

     

c) A b) pont szerinti szervezet(ek) átlátható szervezetek, azaz 

ca) tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 
törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa megismerhető, amelyről a 2. pontban nyilatkozom, 
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cb) az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban, a 
Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában, olyan államban rendelkezik adóilletőséggel, 
amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye van, amelyről a 3. pontban 
nyilatkozom,cc) nem minősül a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerint meghatározott ellenőrzött 
külföldi társaságnak, cd) a szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással 
vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet tekintetében az 
ca), cb) és cc) alpont szerinti feltételek fennállnak, amelyről a 4. pontban nyilatkozom. 

2. Nyilatkozat tényleges tulajdonosról 

A b) pont szerinti szervezetnek a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról 
szóló 2017. évi LIII. törvény 3.§ 38. pontja alapján a következő természetes személy(ek) a tényleges tulajdonosa(i): 

Srsz. 
Gazdálkodó 

szervezet neve 
Tényleges 
tulajdonos 

Születési hely 
és idő 

Anyja neve 
Részesedés 

mértéke %-ban 

      

      

      

      

      

3. Nyilatkozat a b) pont szerinti szervezet adóilletősége 

Srsz. Gazdálkodó 
szervezet neve 

Szervezet 
adószáma 

Részesedés 
mértéke %-ban 

Adóilletősége 

     

     

     

     

     

4. Nyilatkozat azoknak a szervezeteknek az átláthatóságáról, amelyek közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-
os tulajdonnal, befolyással vagy szavazati joggal rendelkeznek olyan gazdálkodó szervezetben, amelyben a civil 
szervezet, vízitársulat vagy ezek vezető tisztségviselői 25%-ot meghaladó részesedéssel rendelkeznek 

Srsz. Gazdálkodó 
szervezet 
neve 

Adószám Részesedés 
mértéke %-
ban 

Adóilletősége tényleges 
tulajdonos(ok) 

tényleges 
tulajdonos 
születési 
helye és 
ideje 

       

       

       

       

Kijelentem, hogy az általam képviselt szervezet alapító (létesítő) okirata, illetve külön jogszabály szerinti 
nyilvántartásba vételt igazoló okirata alapján jogosult vagyok a szervezet képviseletére (és cégjegyzésére). 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nyilatkozatban megadott adatok a valóságnak megfelelnek. 

A fent megadott adatokban bekövetkező változást 8 napon belül, az új adatokra vonatkozó nyilatkozat 
megküldésével jelzem. 

Kelt: 

 

törvényes képviselő neve cégszerű aláírás 
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4.) Napirend                                                                                                            

Tárgy:            Előadó: 
Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése   Erhard Gyula polgármester 
                                                                                                                                  Kató Pálné jegyző  
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi) 
 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében rámutatott, hogy hiábavaló a Belügyminisztérium idejekorán kiírt tárgyi 
pályázata, mivel a pályázatok bírálata ugyan abban az időszakban fog lezajlani, mint eddig, tehát nem kerül időig 
előbbre az eljárásrend szerinti tüzelőanyag rászorulók számára való kiosztása. Az idei év, az ismert vezetékesgázzal 
összefüggő hiány miatti fatüzelésre való átállás, az alapanyag csökkenő kínálata, a magas fogyasztói ár nem könnyíti 
meg a tüzelőanyag beszerzését és a magas üzemanyag árak miatti járulékos költségek felszámolását. Javasolt a tárgyi 
előterjesztés Bizottság által megtárgyalását, elfogadását és támogató javaslattal Képviselő-testület elé terjesztését.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs képviselő: Támogatta a benyújtott előterjesztés elfogadását és testület elé terjesztését.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett,  
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
28/2022.  (VII. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés e) pontja es) alpontja 
szerint eljárva, a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 
I. 2.2.1. pont szerinti települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
kiegészítő támogatása jogcímén, a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által kiírt pályázat alapján 
szociális célú tűzifa vásárlása jogán   

 
507 erdei m3 mennyiségű lágy lombos tűzifa 

vásárlásához támogatási igényt benyújtását támogatja. 
 
2.) A Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, 

Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat 
benyújtásához szükséges szociális rászorultság szabályozása a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag 
támogatásra való jogosultság feltételeiről szóló 11/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelete keretében 
megtörtént, továbbá rögzíti, hogy a tárgyi pályázati kiírásban és a tárgyi önkormányzati rendeletben 
szabályozott feltételeknek való megfelelés teljesítését a szociális célú tűzifában részesülő rászorulók 
számára ellenszolgáltatás nélkül biztosítja.  
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3.) A Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága rögzíti, hogy a tárgyi központi támogatás 
igénybevételéhez szükséges (1.000,- Ft/erdei m3+ÁFA) saját anyagi forrás összegét: 643.890,- Ft  (azaz: 
Hatszáznegyvenháromezer-nyolcszázkilencven forint) a támogatás önrészeként és a felmerülő valamennyi 
szállítási és fűrészelési költséget a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 
2. melléklet 1.3.1. pont szerint, a  települési önkormányzatok egyéb szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb 
támogatása jogcímen biztosított forráskeretből fedezi.  
 

4.) A Bizottság egyetért Erhard Gyula polgármester úr és Kató Pálné jegyző a tárgyban szükséges további 
szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére, nevében aláírások teljesítésére vonatkozó 
felhatalmazás Képviselő-testület általi jóváhagyásával. 

 
Végrehajtás határideje:  2022. 08. 31. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

                    
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: szólt a következő bizottsági ülésre általa előkészített előterjesztésekről, a napirendek 
ütemezéséről.  
  
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további 
bejelentés nem történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 

 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
                                                         
………………………………..                                                                    …………………………… 
  Somodi Balázs bizottság tagja                                                                       Gál Róbert bizottság elnöke                    
  
   

    


